
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Dec-2017)

FP41 - Lanový Fall Arrest Block
Kolekce: Příslušenství pro ochranu proti pádu
Řada: Ochrana proti pádu
Materiál: Ocelové lano, Skořepina ABS Plastic

Informace o produktu
Samonavíjecí zachycovací systém s ocelovým lankem, které je uložen na
válci  pod ochranným krytem.  Brzdící  mechanismus umožňuje  pomalý  a
bezpečný pohyb.

Příslušenství pro ochranu proti pádu
Rozšíření  rozsahu ochrany pádu zařízení,  které se používají  u ostatních
zajištění proti pádu.

Ochrana proti pádu
Ochrana proti pádu omezují rizika spojená s pádem z výšky. Portwest nabízí
kompletní  sortiment  ochranných  prostředků,  které  vyhovují  většině
pracovních oblastí,  kde je bezpečnost na prvním místě.  Portwest nabízí
širokou škálu produktů ochrany proti pádu pro práci ve výškách.

Normy
EN 362
EN 360

Části

Vysoká pevnost●

Rychlá a snadná instalace●

  Barvy
Řada

černá -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (15-Dec-2017)

FP41 - Lanový Fall Arrest Block
Komoditní kód: 8479899790

Zkušební organizace
Inspec     (Pověřená osoba číslo.: 0194)
56 Leslie Hough Way
M66AJ, UK
číslo cert.: 2300

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
FP41BKR Cerna 43.0 28.0 28.0 5.3400 0.0337 5036108186495 15036108625328


